关于公布华中师大2018年第四届“互联网+”大学生创新创业大赛结果的通知
校内各单位：
[bookmark: _GoBack]　　根据《教育部关于举办第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2018〕2号）文件精神，本次大赛以“勇立时代潮头敢闯会创 扎根中国大地书写人生华章”为主题，由教育部、中央网络安全和信息化领导小组办公室、国家发展和改革委员会、工业和信息化部、人力资源社会保障部、环境保护部、农业部、国家知识产权局、国务院侨务办公室、中国科学院、中国工程院、国务院扶贫开发领导小组办公室、共青团中央和福建省人民政府共同主办，厦门大学承办。
我校大赛校赛自4月11日启动以来，经各项目组自主申报、评审专家在线初评及现场评审，于6月30日正式结束。教育信息技术学院“乡村教育赋能计划”等6个参赛团队荣获校赛金奖、12个团队荣获银奖、16个团队荣获校赛铜奖，现将比赛结果予以公布（详见附件）。

华中师范大学创新创业教育工作
领导小组办公室
2018年7月2日